令和７年 ５月 １６日

各幼稚園長・保育所長 様

公益財団法人  群 馬 交 響 楽 団

理 事 長  山 本 一 太

幼児を対象とした移動音楽教室

群響ぴよぴよコンサート 実施希望幼稚園・保育所募集について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から群馬交響楽団の活動にご

理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

 さて、当楽団では今年度も、幼児が音楽の楽しさを体験することで、音楽・芸術に対す

る興味や関心を深め、音楽を愛する心や創造力が育まれるよう、幼児を対象とした幼児移

動音楽教室（ぴよぴよコンサート）を実施いたします。

 つきましては、別添募集要項をご確認のうえ、別紙申込書にて群馬交響楽団事務局まで

お申し込みください。ご応募を心よりお待ち申し上げます。

 なお、応募多数の場合は抽選となりますので、予めご承知おきをお願いいたします。

〆切： ６月１３日〔金〕必着  FAX 可（０２７）３２２－４９４３

〒370-0841 群馬県高崎市栄町９番１号

公益財団法人 群馬交響楽団 事務局 担当：芦名・山本

                  TEL：（027）322-4316  FAX：（027）322-4943